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kokku, 

kg
kg selgitus kg kg

mm 

Hg 

min max 21.0 8 14 21 8 14 21 8 Liik Hulk

7-mai
=IF((RC

[-
 

=IF((R

C[-
Vahtra õitsemise algus

8-mai Valge sõstra õitsemise algus

9-mai 81.8 81.8  81.8 0.0
võilille ja mustsõstra õitsemise 

algus

10-mai 82.2 0.4 0.4 0.4
Karusmarja ja kollaka 

õitsemise algus
19.0 13.0 10 0.5 3 ilus ilm

11-mai 83.0 0.8 0.8 1.2 punane sõstar 5.0 20.0 15.0 0.5 0.5 25

12-mai 83.3 0.3 0.3 1.5
alõtsa ja mustika õitsemise 

algus
6.0 22.0 15.0 30 50 50

13-mai 83.4 0.1 0.1 1.6 ploomi õitsemise algus 10.0 20.0 11.0 98 95 100 äike
hoovi

hm
Äike kell 15.00 ajal, hiljem hoovihmad

14-mai 83.3 -0.1 -0.1 1.5 toominga õitsemise algus 8.0 12.0 9.0 100 100 100 vihm
hoovi

hm
vihmane ja udune ilm

15-mai 83.2 -0.1 0 -2H+3K+1Ü=11 -0.1 1.4 esimesed kirsiõied 6.0 14.0 9.0 100 98 100

16-mai 83.2 0.0 0.0 1.4 8.0 13.0 10.0 100 90 95 vihm
hoovi

hm
vihm hommikul

17-mai 83.0 -0.2 -0.2 1.2 8.0 13.0 11.0 100 80 100 vihm udu tugev tuul

18-mai 83.1 0.1 0.1 1.3 7.0 15.0 9.0 90 40 10

19-mai 82.9 -0.2 -0.2 1.1 pirnipuu esimeed õied 7.5 17.0 12.0 100 100 80 vihm hõre müned piisad keskpäeval

20-mai 83.3 0.4 0.4 1.5 8.0 17.5 9.0 20 10 0

21-mai 83.6 0.3 0.3 1.8 õunapuu 5.0 18.0 10.0 5 10 0.5

22-mai 84.3 0.7 0.7 2.5 sirel, ebaküdoonia 6.0 20.0 12.0 10 5 0

23-mai 84.3 0.0 0.0 2.5 10.0 16.5 11.5 95 100 5 vihm hoovi mitu hoovihma ja hommikul äike

Mesila asukoht: Läänemaa Ridala vald Uuemõisa Rehe tee 1

Mesiniku nimi ja lepingu nr: Mati Haabel, PR-7-1.7-9
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24-mai 85.3 1.0 0.9 2K+2Ü=15 E-võre taha 0.1 2.6 õunapuud täisõies 9.5 20.0 13.0 20 50 100 vihm hõre õhtu mõned piisad

25-mai 85.1 -0.2 -0.2 2.4 7.0 13.0 8.5 100 100 50 kõle tuul

26-mai 85.9 0.8 0.8 3.2 6.5 15.0 9.0 0 0 5

27-mai 86.2 0.3 0.3 3.5 4.0 17.0 8.0 95 100 85 vihm nõrk keskpäeval nõrk hoovihm

28-mai 86.5 0.3 0.3 3.8 esimesed pihlaka õied 8.5 15.0 10.0 90 70 100 vihm nõrk õhtupoolikul

29-mai 86.3 -0.2 -0.2 3.6 6.0 14.0 9.0 95 100 100 vihm hõre peale lõunat, õhtul

30-mai 87.5 1.2 1.2 4.8 läätspuu 9.0 17.0 10.0 100 30 5 vihm hõre hommikul väike vihm

31-mai 91.3 3.8 3.8 8.6 tõlkjas 7.0 26.0 21.0 0 0 0

1-juuni 95.0 3.7 1.4 2K+1Ü=18 2.3 10.9 14.0 27.0 16.0 0 5 40

2-juuni 94.8 -0.2 -0.2 10.7 kukerpuu 11.0 19.0 15.0 20 70 70

3-juuni 95.5 0.7 0.7 11.4 viirpuu 11.0 21.0 15.0 0 0 0

4-juuni 95.8 0.3 0.3 11.7 11.0 21.0 16.0 0 0 0

5-juuni 96.6 0.8 0.8 12.5 valge ristik 10.0 21.5 18.0 20 40 80 õhtul kiudpilvisus

6-juuni 98.9 2.3 2.3 14.8 13.0 27.0 24.0 10 10 5

7-juuni 101.0 2.1 2.1 16.9 paakspuu, vaarikas 18.0 29.0 25.0 0 5 0

8-juuni 102.8 1.8 1.8 18.7 18.5 29.5 23.0 10 20 5

9-juuni 104.2 1.4 1.4 20.1 18.0 27.5 24.0 5 10 0

10-juuni 106.0 1.8 1 3K=21 0.8 20.9 naat 16.0 28.0 25.0 40 20 0

11-juuni 107.8 1.8 1.8 22.7 roosa ristik 18.5 30.0 21.0 20 60 70 vihm hõre äike kella 15-16 vahel, väga väike sadu

12-juuni 109.4 1.6 1.6 24.3 16.0 27.0 19.0 10 10 50

13-juuni 109.8 0.4 0.4 24.7 ussikeel 15.0 20.0 16.0 100 80 5

14-juuni 109.4 -0.4 -0.4 24.3 11.5 17.5 14.0 80 95 95

15-juuni 109.5 0.1 0.1 24.4 13.0 19.0 14.0 100 60 100 vihm hõre õhtul väga väike vihmahoog

16-juuni 109.5 0.0 0.0 24.4 12.5 18.0 13.0 100 60 10 vihm tihe hommikul vara

17-juuni 110.0 0.5 0.5 24.9 9.0 20.0 11.0 70 95 100 vihm
hõre-

tihe
kella16.30 alates vahelduvalt hõre jatihe sadu

18-juuni 109.7 -0.3 -0.3 24.6 10.0 18.0 14.0 85 80 80

19-juuni 109.4 -0.3 -0.3 24.3 11.0 17.0 13.0 100 100 90 vihm laus vihm kogu päeva

20-juuni 98.6 -10.8 -10.3 -4M-2H+2K+4Ü=21 -0.5 23.8 12.0 18.0 12.0 95 100 100 vihm
hoovi

hm
mitu korda päeva teises pooles

21-juuni 98.2 -0.4 -0.4 23.4 13.0 17.5 15.0 40 80 100

22-juuni 98.2 0.0 0.0 23.4 14.0 19.0 15.0 80 80 30

23-juuni 98.2 0.0 0.0 23.4 11.0 17.0 14.0 100 100 90 vihm laus hommikust lõunani

24-juuni 97.9 -0.3 -0.3 23.1 13.0 20.0 16.0 80 90 100 vihm hõre väike tiba päeva teises pooles

25-juuni 97.8 -0.1 -0.1 23.0 11.0 18.5 13.0 40 70 100 vihm hõre õhtu

26-juuni 97.9 0.1 0.1 23.1 lutsern 9.0 17.0 15.0 10 10 5

27-juuni 98.1 0.2 0.2 23.3 õhtul lehemee korje 14.0 19.0 16.0 100 30 5

28-juuni 98.5 0.4 0.4 23.7 põldohakas 13.5 24.0 19.0 10 30 5

29-juuni 99.4 0.9 0.9 24.6 lehemee korje 14.0 27.0 20.0 5 5 0

30-juuni 103.1 3.7 1.2 -1M+1Ü+magasin 2.5 27.1 põdrakanep 16.0 29.0 22.0 90 80 100 äike
hoovi

hm
õhtu ja öösel tugev äike

1-juuli 104.6 1.5 1.5 28.6 19.0 29.0 21.0 95 70 50

2-juuli 107.2 2.6 2.6 31.2 pärn 21.0 30.0 27.0 5 10 0

3-juuli 108.7 1.5 1.5 32.7 17.0 27.5 20.0 80 50 20

4-juuli 110.9 2.2 2.2 34.9 15.0 23.0 16.0 100 50 10

5-juuli 113.3 2.4 2.4 37.3 13.0 23.0 16.0 60 50 100

6-juuli 117.8 4.5 4.5 41.8 pärn+õie ja lehemee korje 14.0 25.0 21.0 100 10 0

7-juuli 122.0 4.2 4.2 46.0 13.0 27.5 21.0 0 60 60 äike
hoovi

hm
kella 17.00 paiku
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8-juuli 126.2 4.2 4.2 50.2 17.0 29.0 22.0 20 70 80

9-juuli 129.8 3.6 3.6 53.8 17.0 25.0 19.0 0 5 95

10-juuli 127.1 -2.7 -4.7
-1M-

2H+3Ü=21+magasin
2.0 55.8 15.0 26.0 21.0 30 50 30

11-juuli 128.9 1.8 1.8 57.6 19.0 27.0 22.0 40 80 100

12-juuli 128.3 -0.6 -0.6 57.0 16.0 23.5 18.0 100 70 50 vihm öösel äike ja hoovihm, hommikul uduvihm

13-juuli 128.6 0.3 0.3 57.3 16.0 21.0 15.0 50 40 100 vihm hõre väike hoovihm

14-juuli 129.7 1.1 1.1 58.4 11.5 22.0 17.0 5 50 100

15-juuli 129.7 0.0 0.0 58.4 15.0 21.0 16.0 100 80 100 vihm
hõre-

tihe
hommikul ja õhtul

16-juuli 129.2 -0.5 -0.5 57.9 14.0 20.0 17.0 95 70 95

17-juuli 129.6 0.4 0.4 58.3 16.0 22.0 18.0 100 70 70 vihm öösel korralik vihm

18-juuli 130.4 0.8 0.8 59.1 14.0 27.0 23.0 30 50 95

19-juuli 131.4 1.0 1.0 60.1 15.0 23.0 17.5 100 50 40 vihm hõre öösel jahommikul uduvihm

20-juuli 131.7 0.3 0.3 60.4 13.0 25.0 21.0 60 90 100

21-juuli 132.1 0.4 0.4 60.8 20.0 30.5 21.0 100 70 90 äike
hoovi

hm
kella 17.00 ajal tugev hoovihm

22-juuli 132.1 0.0 0.0 60.8 21.0 31.0 24.5 70 80 80

23-juuli 131.7 -0.4 -0.4 60.4 19.0 27.0 20.0 70 100 95 äike
hoovi

hm
tugevad äikesega kaasnevad hoovihmad

24-juuli 131.1 -0.6 -0.6 59.8 14.0 21.0 16.0 100 80 60 vihm nõrk väike hoovihm

25-juuli 130.7 -0.4 -0.4 59.4 13.0 25.0 20.0 70 85 20

26-juuli 130.7 0.0 0.0 59.4 16.0 26.0 21.0 50 95 100 äike nõrk nõrk hoovihm

27-juuli 131.1 0.4 0.4 59.8 17.0 27.0 20.0 70 85 100

28-juuli 131.1 0.0 0.0 59.8 16.0 25.0 20.0 90 100 100 vihm hoo öösel tugrv hoovihm ja päeval väiksemad hoovihmad

29-juuli 131.1 0.0 0.0 59.8 19.0 25.0 20.0 100 100 100 vihm hoo päeva teisel poolel äike

30-juuli 99.8 -31.3 -31.1
-11M+11Ü=21-

2magasini
-0.2 59.6 18,5 20.0 18,5 100 100 100 vihm

uduvi

hm
päeva esimesel poolel

31-juuli 99.1 -0.7 -0.7 58.9 17.0 21.0 18.0 100 100 30 vihm nõrk päeva esimesel poolel

1-aug 98.5 -0.6 -0.6 58.3 14.0 20,5 17.0 20 40 0

2-aug 98.2 -0.3 -0.3 58.0 10.0 20.0 15.0 10 40 0

3-aug 98.3 0.1 0.1 58.1 9.0 21.0 17.0 20 60 10

4-aug 98.4 0.1 0.1 58.2 10.0 22.0 18.0 20 40 0

5-aug 98.6 0.2 0.2 58.4 12.0 23.0 16.0 30 20 0

6-aug 98.6 0.0 0.0 58.4 11.0 22.0 18.0 70 100 60 vihm nõrk mitu nõrka hoovihma hoogu

7-aug 98.3 -0.3 -0.3 58.1 16.0 24.0 17.0 40 70 100 vihm hoo õhtu tugev hoovihm

8-aug 98.3 0.0 0.0 58.1 16.0 21.0 17.0 100 60 20

9-aug 98.3 0.0 0.0 58.1 14.0 19.0 14.0 60 100 95 vihm hoo äike,hoovihmad

10-aug 98.1 -0.2 -0.2 57.9 12.0 18.0 13.0 95 60 90 vihm hoo äike,hoovihmad

11-aug 97.8 -0.3 -0.3 57.6 10.0 18.0 13.0 60 60 95

12-aug 97.6 -0.2 -0.2 57.4 10.0 19.0 14.0 60 85 30

13-aug 97.4 -0.2 -0.2 57.2 8.0 20.0 14.0 70 70 0

14-aug 97.6 0.2 0.2 57.4 13.0 23.0 19.0 70 80 90

15-aug 97.9 0.3 0.3 57.7 16.5 23.0 20.0 100 98 90

16-aug 98.1 0.2 0.2 57.9 17.0 21.0 17.0 100 100 90

17-aug 98.1 0.0 0.0 57.9 12.0 21.0 17.0 60 70 80

18-aug 98.1 0.0 0.0 57.9 12.0 20.0 15.0 60 80 30 vihm hoo äike
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19-aug 98.1 0.0 0.0 57.9 8.0 21.5 15.0 70 70 90

20-aug 97.9 -0.2 -0.2 57.7 14.0 21.0 15.0 100 70 70

21-aug 87.7 -10.2 -10
 -4M-9Ü=8 (+7kärge 

lakkumiseks)
-0.2 57.5 11.0 20.0 14.0 40 50 0
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